
REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 23. 7. 2021

Zadavatel: IČ:

UJEP a.s. DIČ:

Zhotovitel: IČ: 03184986
Studio Jelínek s. r. o. DIČ: CZ03184986

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

1 577 467,50CZK

21,00% 1 303 692,15 273 775,35

0,0015,00% 0,00

20210722

Oprava venkovních přilehlých prostor SKM/FUD

1 303 692,15

Sazba daně Základ daně Výše daně

Strana 1 z 21



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 20210722

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel: UJEP a.s. Projektant:

Zhotovitel: Studio Jelínek s. r. o. Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

721 367,25596 171,28006_
Zatravňováky + doplnění ornice v celé ploše 

areálu

1 303 692,15 1 577 467,50

167 478,52138 412,00
Nová vrata 6m a branka 1m včetně demontáže 

původních a doplnění rohu
004_

17 787,0014 700,00005_ Drobné doplnění fasády Z

Doplnění interiéru a úpravy plynu002_ 150 122,81124 068,44
Asfaltové plochy sever + bourání panelové 

deponie + demontáž lamp
170 788,44003_ 206 654,01

Kód Cena s DPH [CZK]Cena bez DPH [CZK]Popis

314 057,91001_ 259 551,99Asfaltové plochy a sloupek

Oprava venkovních přilehlých prostor SKM/FUD

23. 7. 2021

 

 

Strana 2 z 21



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 23. 7. 2021

Zadavatel: IČ:

UJEP a.s. DIČ:

Zhotovitel: IČ: 03184986

DIČ: CZ03184986

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 259 551,99

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 259 551,99 21,00% 54 505,92

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 314 057,91

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Oprava venkovních přilehlých prostor SKM/FUD

001_ - Asfaltové plochy a sloupek

Studio Jelínek s. r. o.

Strana 3 z 21



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 23. 7. 2021

Zadavatel: UJEP a.s. Projektant:  

Zhotovitel: Studio Jelínek s. r. o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 259 551,99

HSV - Práce a dodávky HSV 3 941,20

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 3 941,20

KOM 001 - Zpevněné plochy a komunikace 252 965,45

    5 - Komunikace pozemní 247 869,63

    998 - Přesun hmot 5 095,82

PSV - Práce a dodávky PSV 2 645,34

    764 - Konstrukce klempířské 2 645,34

001_ - Asfaltové plochy a sloupek

Oprava venkovních přilehlých prostor SKM/FUD

Strana 4 z 21



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 23. 7. 2021

Zadavatel: UJEP a.s. Projektant:  

Zhotovitel: Studio Jelínek s. r. o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 259 551,99

D HSV Práce a dodávky HSV 3 941,20

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 3 941,20

1 K 622131121
Penetrační disperzní nátěr vnějších stěn nanášený 

ručně
M2 5,960 26,08 155,44

VV 1,3*2*2+0,38*2 5,960

VV Součet 5,960

2 K 622135001
Vyrovnání podkladu vnějších stěn maltou 

vápenocementovou tl do 10 mm
M2 5,960 63,64 379,29

P

Poznámka k položce:

1. Vcenách nejsou započteny náklady na případné vkládání výztuže do 

vyrovnávací vrstvy; tyto se ocení cenami souboru cen 62.-14-10.. 

Potažení vnějších ploch pletivem včásti A04, katalogu 801-1 Budovy a 

haly - zděné a monolitické.  2. Ceny -5011 nelze použít, je-li 

předepsáno vkládání výztužné tkaniny; náklady se ocení cenami 62. 14-

1001 včásti A04, katalogu 801-1 Budovy a haly - zděné a monolitické.  

3. Ceny lze použít i pro ocenění vyrovnání nerovností podkladu ploch 

určených komítání u novostaveb.  4. Vyrovnáním se rozumí:  a) vrstva 

omítky pro vyrovnání nerovností podkladu (výtluků apod.),  b) vrstva 

omítky pro vyrovnání křivě postavené zdi, vtomto případě se uvádí 

průměrná tloušťka vrstvy omítky.
VV 1,3*2*2+0,38*2 5,960

VV Součet 5,960

3 K 622135011 Vyrovnání podkladu vnějších stěn tmelem tl do 2 mm M2 5,960 42,67 254,31

P

Poznámka k položce:

1. Vcenách nejsou započteny náklady na případné vkládání výztuže do 

vyrovnávací vrstvy; tyto se ocení cenami souboru cen 62.-14-10.. 

Potažení vnějších ploch pletivem včásti A04, katalogu 801-1 Budovy a 

haly - zděné a monolitické.  2. Ceny -5011 nelze použít, je-li 

předepsáno vkládání výztužné tkaniny; náklady se ocení cenami 62. 14-

1001 včásti A04, katalogu 801-1 Budovy a haly - zděné a monolitické.  

3. Ceny lze použít i pro ocenění vyrovnání nerovností podkladu ploch 

určených komítání u novostaveb.  4. Vyrovnáním se rozumí:  a) vrstva 

omítky pro vyrovnání nerovností podkladu (výtluků apod.),  b) vrstva 

omítky pro vyrovnání křivě postavené zdi, vtomto případě se uvádí 

průměrná tloušťka vrstvy omítky.

4 K 622212001
Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění hl. 

špalety do 200 mm z polystyrenu tl do 40 mm
M 5,960 141,43 842,92

P

Poznámka k položce:

1. Vcenách jsou započteny náklady na:  a) upevnění desek 

celoplošným lepením,  b) přestěrkování izolačních desek,  c) vložení 

sklovláknité výztužné tkaniny,  d) osazení a dodávku rohovníků.  2. 

Vcenách nejsou započteny náklady na:  a) dodávku desek tepelné 

izolace; tyto se ocení ve specifikaci; ztratné lze stanovit ve výši 10%,  

b) provedení konečné povrchové úpravy:  - vrchní tenkovrstvou 

omítkou; tyto se ocení příslušnými cenami této části katalogu  - 

nátěrem; tyto se ocení příslušnými cenami části A07 katalogu 800-783 

Nátěry  3. Pro ocenění montáže kontaktního zateplení ostění nebo 

nadpraží hloubky přes 400 mm se použijí ceny souboru cen 62. 2.- 1… 

Montáž kontaktního zateplení.

5 M 28375932 deska EPS 70 fasádní λ=0,039 tl 40mm m2 7,748 53,80 416,84

VV 5,96 5,960

VV 5,96*1,3 'Přepočtené koeficientem množství 7,748

6 K 622252002 Montáž ostatních lišt kontaktního zateplení M 4,000 39,10 156,40

P

Poznámka k položce:

1. Vcenách jsou započteny náklady na osazení lišt.  2. Vcenách nejsou 

započteny náklady dodávku lišt; tyto se ocení ve specifikaci. Ztratné lze 

stanovit ve výši 5%.  3. Položku -2002 nelze použít vpřípadě montáže 

lišt kontaktního zateplení ostění nebo nadpraží, kde jsou náklady na 

osazení rohovníků již započteny.

VV 2*2 4,000

VV Součet 4,000

7 M 59051486 lišta rohová PVC 10/15cm s tkaninou M 4,000 18,81 75,24

8 K 622531011
Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka tl. 1,5 mm včetně 

penetrace vnějších stěn
M2 5,960 257,07 1 532,14

9 K 629999030
Příplatek k omítce vnějších povrchů za provádění 

omítané plochy do 10 m2
m2 5,960 21,58 128,62

VV 1,3*2*2+0,38*2 5,960

VV Součet 5,960

Oprava venkovních přilehlých prostor SKM/FUD

001_ - Asfaltové plochy a sloupek

Strana 5 z 21



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D KOM 001 Zpevněné plochy a komunikace 252 965,45

D 5 Komunikace pozemní 247 869,63

10 K 564730011
Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm tl 

100 mm
M2 171,000 113,82 19 463,22

VV
"doplnění asfaltové plochy k příjezdu u brány a v ploše u 

rampy a z boku" 171
171,000

VV Součet 171,000

11 K 564730111
Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm 

tl 100 mm
M2 171,000 103,51 17 700,21

12 K 565145111
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované 

kamenivo OKS) tl 60 mm š do 3 m
M2 171,000 514,65 88 005,15

P
Poznámka k položce:

1. ČSN EN 13108-1 připouští pro ACP 16 pouze tl. 50 až 80 mm.

13 K 573231106
Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 

0,30 kg/m2
M2 171,000 22,87 3 910,77

14 K 573311511 Prolití podkladu asfaltem v množství 2,5 kg/m2 M2 171,000 31,35 5 360,85

P

Poznámka k položce:

1. V cenách nejsou započteny náklady na posyp kamenivem, které se 

oceňuje takto :  a) posyp včetně zhutnění cenami souboru cen 571 90- 

. . Posyp podkladu nebo krytu části A 01 tohoto katalogu,  b) posyp bez 

zhutnění cenami souboru cen 572 40-41 Posyp podkladu nebo krytu 

části C 01 tohoto katalogu.

15 K 578132113
Litý asfalt MA 8 (LAJ) tl 30 mm š do 3 m z 

nemodifikovaného asfaltu
M2 171,000 663,33 113 429,43

P

Poznámka k položce:

1. ČSN EN 13108-8 připouští pro MA 8 pouze tl. 25 až 40 mm.  2. V 

cenách jsou započteny i náklady na napojení pracovních spár.  3. V 

cenách nejsou započteny náklady na příp. projektem předepsané:  a) 

vložky z lepenky, které se oceňují cenami souboru cen 919 7.- Vložka 

pod litý asfalt,  b) zdrsňovací posypy, které se oceňují cenami souboru 

cen 578 90- Zdrsňovací posyp litého asfaltu,  c) posypy drobným 

kamenivem, které se oceňují cenami souboru cen 572 40- Posyp 

živičného podkladu nebo krytu části C 01 tohoto katalogu.

D 998 Přesun hmot 5 095,82

16 K 998223011
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem 

dlážděným
T 51,240 99,45 5 095,82

D PSV Práce a dodávky PSV 2 645,34

D 764 Konstrukce klempířské 2 645,34

17 K 764215405
Oplechování horních ploch a nadezdívek (atik) bez 

rohů z Pz plechu celoplošně lepené rš 400 mm
m 1,400 1 889,53 2 645,34

VV 1,4 1,400

VV Součet 1,400

Strana 6 z 21



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 23. 7. 2021

Zadavatel: IČ:

UJEP a.s. DIČ:

Zhotovitel: IČ: 03184986

DIČ: CZ03184986

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 124 068,44

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 124 068,44 21,00% 26 054,37

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 150 122,81

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Oprava venkovních přilehlých prostor SKM/FUD

002_ - Doplnění interiéru a úpravy plynu

Studio Jelínek s. r. o.

Strana 7 z 21



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 23. 7. 2021

Zadavatel: UJEP a.s. Projektant:  

Zhotovitel: Studio Jelínek s. r. o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 124 068,44

ASŘ 002 - Vnitřní dispozice 61 135,00

    766 - Konstrukce truhlářské 51 135,00

    23-M - Montáže potrubí 10 000,00

TI 004a - Elektroinstalace - Silnoproudé rozvody 38 033,44

    OST - Ostatní 38 033,44

PSV - Práce a dodávky PSV 24 900,00

    767 - Konstrukce zámečnické 24 900,00

002_ - Doplnění interiéru a úpravy plynu

Oprava venkovních přilehlých prostor SKM/FUD

Strana 8 z 21



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 23. 7. 2021

Zadavatel: UJEP a.s. Projektant:  

Zhotovitel: Studio Jelínek s. r. o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 124 068,44

D ASŘ 002 Vnitřní dispozice 61 135,00

D 766 Konstrukce truhlářské 51 135,00

1 K 766800-101 Montáž zákrytu topení bm 11,200 300,00 3 360,00

2 M 766101 zákryt topení bm 11,200 3 250,00 36 400,00

VV "topení"5,6*2 11,200

3 K 766800-102 Montáž zákrytu plynového potrubí bm 2,500 300,00 750,00

4 M 766102 zákryt plynového potrubí bm 2,500 4 250,00 10 625,00

D 23-M Montáže potrubí 10 000,00

5 K 723190.000 Zkrácení plynové přípojky kpl 1,000 10 000,00 10 000,00

VV "plynové potrubí č.m. 1.19"1 1,000

VV Součet 1,000

D TI 004a Elektroinstalace - Silnoproudé rozvody 38 033,44

D OST Ostatní 38 033,44

7 K 218009001 poplatek za recyklaci svítidla KS 24,000 8,06 193,44

8 K 218009001.1 Přemístění/úprava/montáž svítidla KS 43,000 880,00 37 840,00

D PSV Práce a dodávky PSV 24 900,00

D 767 Konstrukce zámečnické 24 900,00

6 K 767995113.1
Dodávka a montáž atypických zámečnických 

konstrukcí VZT
M2 5,000 4 980,00 24 900,00

VV
"zakrytí střešní VZT jednotky včetně ocelového rámu, nátěru a 

kotvení"5*1*1
5,000

Oprava venkovních přilehlých prostor SKM/FUD

002_ - Doplnění interiéru a úpravy plynu

Strana 9 z 21



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 23. 7. 2021

Zadavatel: IČ:

UJEP a.s. DIČ:

Zhotovitel: IČ: 03184986

DIČ: CZ03184986

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 170 788,44

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 170 788,44 21,00% 35 865,57

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 206 654,01

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Oprava venkovních přilehlých prostor SKM/FUD

003_ - Asfaltové plochy sever + bourání panelové deponie + demontáž 

lamp

Studio Jelínek s. r. o.

Strana 10 z 21



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 23. 7. 2021

Zadavatel: UJEP a.s. Projektant:  

Zhotovitel: Studio Jelínek s. r. o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 170 788,44

HSV - Práce a dodávky HSV 170 788,44

    5 - Komunikace pozemní 101 952,00

    998 - Přesun hmot 2 743,86

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 43 721,64

    997 - Přesun sutě 22 370,94

003_ - Asfaltové plochy sever + bourání panelové deponie + demontáž 

lamp

Oprava venkovních přilehlých prostor SKM/FUD

Strana 11 z 21



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 23. 7. 2021

Zadavatel: UJEP a.s. Projektant:  

Zhotovitel: Studio Jelínek s. r. o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 170 788,44

D HSV Práce a dodávky HSV 170 788,44

D 5 Komunikace pozemní 101 952,00

69 K 565135101
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované 

kamenivo OKS) tl 30 mm š do 1,5 m
m2 120,000 408,00 48 960,00

-2 K 573231108
Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 

0,50 kg/m2
m2 120,000 15,60 1 872,00

-3 K 577134031
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 30 

mm š do 1,5 m z modifikovaného asfaltu
m2 120,000 426,00 51 120,00

D 998 Přesun hmot 2 743,86

-4 K 998225111
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z 

kamene, monolitickým betonovým nebo živičným
t 28,200 64,50 1 818,90

-5 K 998225194
Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s 

krytem z kamene, živičným, betonovým do 5000 m
t 28,200 32,80 924,96

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 43 721,64

70 K 919735112 Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm m 68,140 81,70 5 567,04

VV
4,6+4,3+1,7+2,3+1,1+4,3+1,1+6,6+0,5+11+2+5,3+1,89+3+8,1

5+0,3+9+1
68,140

36 K 962052211 Bourání zdiva nadzákladového ze ŽB přes 1 m3 m3 8,460 4 510,00 38 154,60

VV "konstrukce za objektem"2*0,15*(7*3)+2*1,2*6*0,15 8,460

VV Součet 8,460

D 997 Přesun sutě 22 370,94

63 K 997221571 Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km t 20,304 610,86 12 402,90

P

Poznámka k položce:

1. Ceny nelze použít pro vodorovnou dopravu vybouraných hmot po 

železnici, po vodě nebo neobvyklými dopravními prostředky.  2. Je-li na 

dopravní dráze pro vodorovnou dopravu vybouraných hmot překážka, 

pro kterou je nutno vybourané hmoty překládat z jednoho dopravního 

prostředku na druhý, oceňuje se tato doprava vkaždém úseku 

samostatně.

64 K 997221579
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných 

hmot
t 81,216 17,37 1 410,72

P

Poznámka k položce:

1. Ceny nelze použít pro vodorovnou dopravu vybouraných hmot po 

železnici, po vodě nebo neobvyklými dopravními prostředky.  2. Je-li na 

dopravní dráze pro vodorovnou dopravu vybouraných hmot překážka, 

pro kterou je nutno vybourané hmoty překládat z jednoho dopravního 

prostředku na druhý, oceňuje se tato doprava vkaždém úseku 

samostatně.

VV 20,304*4 'Přepočtené koeficientem množství 81,216

65 K 997221611
Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou 

dopravu
t 20,304 168,96 3 430,56

P

Poznámka k položce:

1. Ceny lze použít i pro překládání při lomené dopravě.  2. Ceny nelze 

použít při dopravě po železnici, po vodě nebo neobvyklými dopravními 

prostředky.

67 K 997221825

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 

stavebního odpadu železobetonového kód odpadu 170 

101

t 20,304 252,50 5 126,76

P

Poznámka k položce:

1. Ceny uvedenévsouboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních 

cen místně příslušné skládky odpadů.  2. Uložení odpadů 

neuvedených vsouboru cen se oceňuje individuálně.  3. Vcenách je 

započítán poplatek za ukládání odpadu dle zákona 185/2001 Sb.  4. 

Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit cenami souboru cen 997 

00-60 Drcení stavebního odpadu zkatalogu 800-6 Demolice objektů.

Oprava venkovních přilehlých prostor SKM/FUD

003_ - Asfaltové plochy sever + bourání panelové deponie + demontáž 

lamp

Strana 12 z 21



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 23. 7. 2021

Zadavatel: IČ:

UJEP a.s. DIČ:

Zhotovitel: IČ: 03184986

DIČ: CZ03184986

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 138 412,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 138 412,00 21,00% 29 066,52

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 167 478,52

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Oprava venkovních přilehlých prostor SKM/FUD

004_ - Nová vrata 6m a branka 1m včetně demontáže původních a doplnění 

rohu

Studio Jelínek s. r. o.

Strana 13 z 21



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 23. 7. 2021

Zadavatel: UJEP a.s. Projektant:  

Zhotovitel: Studio Jelínek s. r. o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 138 412,00

HSV - Práce a dodávky HSV 20 185,00

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 20 185,00

PSV - Práce a dodávky PSV 118 227,00

    767 - Konstrukce zámečnické 118 227,00

004_ - Nová vrata 6m a branka 1m včetně demontáže původních a doplnění 

rohu

Oprava venkovních přilehlých prostor SKM/FUD

Strana 14 z 21



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 23. 7. 2021

Zadavatel: UJEP a.s. Projektant:  

Zhotovitel: Studio Jelínek s. r. o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 138 412,00

D HSV Práce a dodávky HSV 20 185,00

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 20 185,00

15 K 628613611 Žárové zinkování ok kg 550,000 36,70 20 185,00

D PSV Práce a dodávky PSV 118 227,00

D 767 Konstrukce zámečnické 118 227,00

8 K 767136142R Montáž příček - doplnění u krajního sloupu kus 1,000 1 290,00 1 290,00

10 M 55341154R Boční doplnění stěny kus 1,000 4 900,00 4 900,00

13 K 767220510
Montáž zábradlí schodišťového z profilové oceli na ocel 

konstrukci hmotnosti do 20 kg
m 6,000 429,00 2 574,00

14 M 55283901
trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353 

38x4,0mm
m 6,000 204,00 1 224,00

11 K 767220550 Montáž zábradlí osazení samostatného sloupku kus 4,000 315,00 1 260,00

12 M 55283901
trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353 

38x4,0mm
m 4,000 204,00 816,00

3 K 767651800
Demontáž zárubní vrat odřezáním plochy přes 4,5 do 

10,0 m2
kus 3,000 891,00 2 673,00

2 K 767651821 Demontáž vrat garážových otvíravých plochy do 6 m2 kus 1,000 1 600,00 1 600,00

1 K 767651822 Demontáž vrat garážových otvíravých plochy do 9 m2 kus 2,000 2 230,00 4 460,00

6 K 767652210
Montáž vrat garážových otvíravých do ocelové 

konstrukce plochy do 6 m2
kus 1,000 4 170,00 4 170,00

7 M 55341153R dveře ocelové exteriérové  1křídlé 900x1970mm kus 1,000 12 000,00 12 000,00

4 K 767652220
Montáž vrat garážových otvíravých do ocelové 

konstrukce plochy do 9 m2
kus 2,000 5 630,00 11 260,00

5 M 55344713R vrata ocelová otočná s rámem 3,0 x 2,0m kus 2,000 35 000,00 70 000,00

Oprava venkovních přilehlých prostor SKM/FUD

004_ - Nová vrata 6m a branka 1m včetně demontáže původních a doplnění 

rohu

Strana 15 z 21



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 23. 7. 2021

Zadavatel: IČ:

UJEP a.s. DIČ:

Zhotovitel: IČ: 03184986

DIČ: CZ03184986

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 14 700,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 14 700,00 21,00% 3 087,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 17 787,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Oprava venkovních přilehlých prostor SKM/FUD

005_ - Drobné doplnění fasády Z

Studio Jelínek s. r. o.

Strana 16 z 21



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 23. 7. 2021

Zadavatel: UJEP a.s. Projektant:  

Zhotovitel: Studio Jelínek s. r. o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 14 700,00

PSV - Práce a dodávky PSV 14 700,00

    767 - Konstrukce zámečnické 14 700,00

005_ - Drobné doplnění fasády Z

Oprava venkovních přilehlých prostor SKM/FUD

Strana 17 z 21



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 23. 7. 2021

Zadavatel: UJEP a.s. Projektant:  

Zhotovitel: Studio Jelínek s. r. o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 14 700,00

D PSV Práce a dodávky PSV 14 700,00

D 767 Konstrukce zámečnické 14 700,00

1 K 767881151R Schodové zákryty západní stěna m 3,000 4 900,00 14 700,00

Oprava venkovních přilehlých prostor SKM/FUD

005_ - Drobné doplnění fasády Z

Strana 18 z 21



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 23. 7. 2021

Zadavatel: IČ:

UJEP a.s. DIČ:

Zhotovitel: IČ: 03184986

DIČ: CZ03184986

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 596 171,28

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 596 171,28 21,00% 125 195,97

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 721 367,25

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Oprava venkovních přilehlých prostor SKM/FUD

006_ - Zatravňováky + doplnění ornice v celé ploše areálu

Studio Jelínek s. r. o.

Strana 19 z 21



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 23. 7. 2021

Zadavatel: UJEP a.s. Projektant:  

Zhotovitel: Studio Jelínek s. r. o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 596 171,28

HSV - Práce a dodávky HSV 596 171,28

    1 - Zemní práce 385 805,57

    5 - Komunikace pozemní 147 791,96

    998 - Přesun hmot 62 573,75

006_ - Zatravňováky + doplnění ornice v celé ploše areálu

Oprava venkovních přilehlých prostor SKM/FUD

Strana 20 z 21



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 23. 7. 2021

Zadavatel: UJEP a.s. Projektant:  

Zhotovitel: Studio Jelínek s. r. o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 596 171,28

D HSV Práce a dodávky HSV 596 171,28

D 1 Zemní práce 385 805,57

1 K 122452203

Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a 

dálnice v hornině třídy těžitelnosti II objem do 100 m3 

strojně

m3 68,400 565,00 38 646,00

VV 228,000*0,3 68,400

2 K 162251122
Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z 

horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5
m3 68,400 62,50 4 275,00

3 K 167151111
Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 

1 až 3 přes 100 m3
m3 68,400 49,10 3 358,44

17 K 171152501
Zhutnění podloží z hornin soudržných nebo 

nesoudržných pod násypy
m2 206,811 7,16 1 480,77

16 K 171201221
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a 

kamení kód odpadu 17 05 04
t 102,450 650,00 66 592,50

VV 68,3*1,5 102,450

15 K 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 68,400 19,90 1 361,16

10 K 180405111
Založení trávníku ve vegetačních prefabrikátech 

výsevem semene v rovině a ve svahu do 1:5
m2 228,000 80,20 18 285,60

11 M 00572410 osivo směs travní parková kg 31,491 96,40 3 035,73

VV 2099,41520467836*0,015 'Přepočtené koeficientem množství 31,491

9 M 10364101 zemina pro terénní úpravy -  ornice t 161,801 573,00 92 711,97

VV (718,4+210)*1,1*0,15*1,35- 45 161,801

VV Součet 161,801

8 K 181311103
Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm v rovině nebo 

ve svahu do 1:5 ručně
m2 718,000 209,00 150 062,00

4 K 181951114
Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 

5 se zhutněním
m2 228,000 26,30 5 996,40

D 5 Komunikace pozemní 147 791,96

18 K 564651114
Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm 

tl 180 mm
m2 206,811 193,00 39 914,52

20 K 564710111
Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm 

tl 50 mm
m2 206,811 75,40 15 593,55

22 K 593531213
Kladení dlažby z plastových vegetačních tvárnic pro 

pěší bez zámku tl do 60 mm plochy do 300 m2
m2 206,811 126,00 26 058,19

23 M 56245144R
dlažba zatravňovací recyklovaný PE nosnost 170t/m2 

500x500x6
ks 838,300 79,00 66 225,70

VV 830*1,01 'Přepočtené koeficientem množství 838,300

D 998 Přesun hmot 62 573,75

25 K 998223011
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem 

dlážděným
t 10,486 194,00 2 034,28

26 K 998223093
Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s 

krytem dlážděným za zvětšený přesun do 3000 m
t 10,486 17,90 187,70

12 K 998231411
Ruční/strojní kombinace  přesun hmot pro sadovnické 

a krajinářské úpravy do 100 m
t 161,801 373,00 60 351,77

Oprava venkovních přilehlých prostor SKM/FUD

006_ - Zatravňováky + doplnění ornice v celé ploše areálu

Strana 21 z 21


